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North Macedonia

12-032109/24-0002
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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2202 и 
Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

04/07/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Производ во форма на течност наменета за употреба како медицинско 
средство кое помага при симптоматски третман на болка во грлото 
поврзана со мукозен секрет и кашлица. Состав: сув екстракт од прополис 
титриран на 10% галангин, екстракт од гринделија, екстракт од мајчина 
душица, екстракт од бел слез, колоидно сребро, гума арабика; помошни 
состојки: калиум сорбат, лимонска киселина, фруктоза, арома на портокал, 
вода. Начин на примена кај деца и возрасни: 3 – 4 пати дневно од 2,5ml до 
5ml, во зависност од возраста. Производот е спакуван во шише од 100 ml 
со мерица и картонска кутија.
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